

زمزم عشق



با سپاس فراوان از وفور نعمت پروردگار، با ادای ثنا بی حد و حصر نسبت به خدای یکتا وصیت خود را به شرح زیر اعلام می نمایم: اکنون که تمام ملت ایران در حال مبارزه و جنگ با دشمنان اسلام اند، بنابراین همه در جبهه ی حق علیه کفر قرار گرفته ایم و دستور این نبرد هم از ناحیه ی نایب بر حق امام زمان (عج) صادر گردیده، پس اگر غالب بر دشمنان خون خوار شدیم و سرنگون ساختیم پیروز هستیم و اگر در این راه جان ناقابل خود را از دست داده و به سعادت بزرگ شهادت نایل آمدیم، باز هم پیروز شده و افتخار بزرگ داریم و از شما انتظار داریم که را حق و صراط مستقیم اسلام که امروز خلاصه در خط امام می گردد و همیشه در خط مجتهد جامع شرایط خلاصه می باشد، از دست ندهید و ناآگاهانه و بدون اطلاع حرف نزنید و فریب افراد بی سواد و دور از خطه ی اطلاعات نخورید که در پیش وجدان و خدا و خلق شرمنده و رسوا خواهید گردید و در جهان دیگر به عقوبات شدید الهی دچار می شوید.

منبع: کتاب زمزم عشق - فاطمه اسلامی - صفحه ۳۸۴

آیا می دانید که

- * آیا می دانید که بزرگترین گور دسته جمعی کشف شده مربوط به شهدای طلائی بوده و تعداد پیکرهای مطهر ۱۴۰ شهید یکجا کشف شده است!
- * آیا می دانید که بزرگترین تشییع جنازه انجام شده شهدا در سال ۱۳۷۳ با تعداد ۳۱۲۰ شهید بوده است!
- * آیا می دانید که طی ۴۸ مرحله تبادل بین ایران و عراق پیکر های مطهر ۴۸۲۹ شهید دفاع مقدس با اجساد ۶۹۰۲ نفر از سربازان عراقی مبادله شده است!
- * آیا می دانید که ایران بزرگترین کشور ساحل خلیج فارس است که طولانی ترین ساحل خلیج فارس را نیز در اختیار دارد. و طول ساحل ایران از دریای عمان تا شمال خلیج فارس حدود ۸۰۵ کیلومتر است!
- * آیا می دانید که شهیدان ۲۷ درصد وقت بیکاری خود را صرف مطالعه می کرده اند!
- * آیا می دانید که از تعداد کل شهدا ۸۳ درصد اسما الهی یا اسامی مبارک ائمه اطهار را داشته اند!
- * آیا می دانید که بیشترین تعداد شهید در رده سنی ۱۶ تا ۲۰ ساله بوده است. ۴۴ درصد شهدا در این سن و سال بوده اند!
- * آیا می دانید که شهر سردشت یکی از شهرهای استان آذربایجان غربی است که در تاریخ ۷ تیرماه ۱۳۶۶ توسط رژیم بعث بمباران شیمیایی شد! در این روز چند فروند هواپیمای عراقی شهر سردشت را با چهار راکت و حومه آنرا با سهراکت شیمیایی بمباران کرده و بیش از ۱۱۳ نفر از مردم بیگناه شهر را به شهادت رساندند.
- * آیا می دانید پیش از این که شرمنده شهدا باشم مدیونشان هستیم!

مسابقه پیامک

سؤال: از دیدگاه علامه حسن زاده آملی نامحرم کیست؟ شما میتوانید پاسخ صحیح را از شماره قبل نشریه "شماره ۲۵۱" پیدا کنید. به سه نفر از کسانی که پاسخ صحیح را برای ما ارسال کنند به قید قرعه جوایزی اهدا خواهد شد. لطفاً پاسخ صحیح را مانند تصویر رو به رو به شماره ۰۲۱۰۳۶۲۰۶۶۰۰ ارسال کنید.

«آخرین مهلت ارسال ۲۵ خرداد ماه»

برندگان شماره قبل:
 ۱- احمد سالکی ۲ - صادق کشوری ۳ - محمد علی زارع منش
 * جهت دریافت هدایا، تا تاریخ ۱۰ خرداد به بسیج دانش آموزی مراجعه کنید.



پیامک

دل را ز شرار عشق سوزاند علی^(ع) / یک عمر غریب شهر فود ماند علی^(ع)
 وقتی که شکافت فرق او در ممراب / گفتند مگر نماز می فواند علی^(ع)

 با عشق مسن(ع) من به جهان ناز کنم / افطارمو با نام مسن باز کنم
 صد شکر که درک شب قدر (رمضان) / با بیشن ولادتش آغاز کنم

 کم کم غروب ماه فدا دیده می شود / صد میف ازین بساط که برپیده می شود
 در این بهار رحمت و غفران و مغفرت / فوشبفت آنکسی ست که بفشیده می شود
 عید شما مبارک

ویژه نامه

امام حسن^(ع)

روزی امام حسن علیه السلام با لیباسی فاخر و وضعی آراسته و قیافه ای جذاب سوار بر مرکب خود شد و از منزل بیرون آمد در بین راه یک یهودی فقیر با لباس های کهنه و اندامی ضعیف و لاغر به او نزدیک میشود و از امام خواست توقف کند آنگاه در برابر او ایستاد و گفت: «جد تو رسول خدا می فرمود: دنیا زندان مومن و بهشت کافر است. و تو مومن هستی و من کافرم ولی دنیا را نمی بینم مگر اینکه بهشت توست. از آن برخورداری و لذت می بری و زندتن من است که سختی و فقرش مرا هلاک کرده است.» امام علیه السلام سخن او را شنید و فرمود: «ای پیر مرد! اگر به آنچه خداوند تبارک و تعالی برای من و مومنین در بهشت آماده کرده است بنگری که هیچ چشمی آن را ندیده و هیچ گوشی آن را نشنیده خواهی فهمید که من قبل از ورودم به آنجا در این دنیا در زندانی تنگ به سر میرم و اگر به آنچه خداوند از آتش و بد بختی و عذاب آخرت برای تو و هر کافر دیگر آماده کرده است بنگری خواهی فهمید که تو قبل از رفتن به عالم آخرت در این دنیا در بهشتی وسیع و نعمتی کامل به سر می بردی.»

امام علی^(ع)

جرج جرداق می نویسد: «در نظر من، فرزند ابوطالب^(ع) نخستین مرد عرب بود که با روح کلی، یار و همنشین بود؛ علی^(ع) شهید عظمت خود شد؛ او در حالی جان سپرد که نماز را در میان دو لب داشت، او با دلی سرشار از عشق خدا در گذشت. تازیان (عرب ها) قدر و مقام راستین وی را نشناختند تا آن که از همسایگان پارسی آنان مردمانی برخاستند که گوهر و سنگریزه را به خوبی از یکدیگر باز شناختند.»

تلفن



پندی از نهج البلاغه

گزیده ای از نامه امام علی^(ع) به فرزندش امام مسن^(ع)
 معیار های روابط اجتماعی
 ای پسر من نفس خود را میزان میان خود و دیگران قرار ده پس آنچه را که برای خود دوست داری برای دیگران نیز دوست بدار و آنچه را که برای خود نمی پسندی برای دیگران نیز نپسند. ستم روا مدار آنگونه که دوست داری به تو نیکی کنند و آنچه را که برای دیگران زشت می داری برای خود نیز زشت بشمار و چیزی را برای مردم رضایت بده که برای خود می پسندی آنچه نمی دانی نگو گرچه آنچه را که می دانی اندک است. آنچه را که دوست نداری به تو نسبت دهند درباره دیگران مگو. بدان که خود بزرگ بینی و غرور. مخالف راستی و آفت عقل است و نهایت کوشش را در زندگی داشته باش. و در فکر ذخیره سازی برای دیگران نباش آنگاه که به راه راست هدایت شدی. در برابر پروردگارت از هر فروتنی خاضع تر باش.

منبع: کتاب نصاب نهج البلاغه

پاسخ به شبهات

آیا شکستن تخم مرغ برای رفع بلا یا چشم بد مفید است؟

برخی تخم مرغ می شکنند و به افراد مختلف سوءظن پیدا می کنند و با این کار توقع دارند بلا از آنها رفع شود. این کار صد در صد خرافات و بلکه حرام است. زیرا در این کار چند گناه صورت میگیرد:
 اول: شکستن تخم مرغ که اسراف است،
 دوم: سوءظن به افراد،
 سوم: غیبت کردن این و آن و ذکر نامشان برای اینکه به خیال خود بفهمند چه کسی چشمش شور است.
 چهارم: تهمت زدن، زیرا با اینکار یقین ندارند چه کسی نظر تنگی کرده، نام هر بیچاره ای را که تخم مرغ به اسمش بشکنند او را به چشم شوری متهم می کنند.
 پنجم: ترویج این کار غلط و خرافه که گناهی بزرگ است. بنابراین تخم مرغ شکستن برای رفع چشمک بد یا جلوی اتوموبیل انداختن و امثال آن هیچ فایده ای ندارد و بلکه ممکن است برای انسان بلا و گرفتاری هم به وجود آورد.

منبع: کتاب هزار اثر خرافات

شناسنامه

صاحب امتیاز: بسیج دانش آموزی استهبان
مدیر مسئول: وحید پروین
سردبیر: محمد حسین مدحت
هیئت تحریریه (بر اساس حروف الفبا):
 مهدی اکبری نژاد ، محمد مهدی اکنافی ، سید علی رضا ایزدی ، علی رضا بهبهانی ، علی جواهری ، محمد امین قریحه ، ابوالفضل قوهستانی ، امیر محمد معصوم نژاد
طراح: رضا ساجدی
آدرس:
 استان فارس - استهبان - خیابان توحید - پشت اداره ثبت احوال - حوزه مقاومت بسیج دانش آموزی استهبان
تلفن: ۰۲۱۰۳۶۲۰۶۶۰۰
سامانه پیامکی: ۰۲۱۰۳۶۲۰۶۶۰۰
آدرس اینترنتی: www.amin57.ir



نشریه آینه یادها در ویرایش مطالب آزاد است.